
 

 

 

 
Decreto n. 924 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012, ed in particolare l’art. 50, c. 2 -lett. c e 
d; 

VISTO il D.R. n. 1396 dell’11.04.2014 con cui si è proceduto alla ricomposizione 
del Consiglio del Dipartimento di “Filosofia, Letteratura, Storia e Scienze 
Sociali (FLESS)”, a seguito di sostituzione nella rappresentanza degli studenti 
per lo scorcio del triennio accademico 2012-2015; 

VISTO il D.R. n. 473 del 19.02.2015, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio di che trattasi per il biennio accademico 
2014-2016; 

VISTO il D.R. n. 565 del 25.02.2015, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio in parola per il biennio 
accademico 2014-2016; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla integrazione del Consiglio del 
Dipartimento succitato, per ciò che riguarda le citate rappresentanze; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di “Filosofia, Letteratura, Storia e Scienze Sociali (FLESS)” di 
questa Università, per lo scorcio del triennio accademico 2012/2015, è integrato come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 

- SILECCHIA Mario          (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- DABBICCO Stefania 
- CAMPOREALE Giuseppe 
- DE TOMA Stefania 
- LOMUSCIO Antonella 

 
- PATRUNO Giovanna                (rappresentante dei dottorandi) 

 -   VERNA Claudia 
 

per la lista n. 1 “M.U.R.O.”                    (rappresentanti degli studenti) 
- RADOGNA Michele 

 
per la lista n. 2 “STUDENTI INDIPENDENTI” 

- ROMITO Onofrio 
- MASTROGIACOMO Giuseppe 
- SARNATARO Angela 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

dipartimento RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: Integrazione studenti e dottorandi Consiglio di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

- GUGLIELMI Maria Lucia 
 
per la lista n. 3 “ATENEINRIVOLTA” 

- BATTAGLIA Matteo 
 
per la lista n. 4 “LINK” 

- PICCI Francesca Romana 
- LABELLARTE Angelo 
- LUMAJ Mirsada 

 
per la lista n. 5 “OBIETTIVO STUDENTI” 
     -  DIMICHINA Benedetto 

 
 

Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di 
Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzioni 
di segretario verbalizzante. 
 

 
Bari, lì  13.03.2015 

    
 
   IL RETTORE 


